
 

DO-0130/97/2011 

 

 
 

Zarządzenie nr 97 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 20 grudnia 2011 roku 

 

w sprawie: zmiany nazwy Uniwersytetu Trzeciego Wieku oraz zmian w Regulaminie 

organizacyjnym UJ i Instrukcji kancelaryjnej UJ 

 

 

 

Na podstawie §§ 45 i 46 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w związku z § 13 

Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Jagiellońskiego, zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W strukturze organizacyjnej administracji ogólnouczelnianej zmienia się nazwę Uniwersytet 

Trzeciego Wieku na Jagielloński Uniwersytet Trzeciego Wieku. 

§ 2 

W Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Jagiellońskiego, wprowadzonym zarządzeniem 

nr 15 Rektora UJ z 28 lutego 2008 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1: 

a)  w części – Wykaz jednostek administracji ogólnouczelnianej, w grupie – Jednostki 

podporządkowane prorektorowi ds. dydaktyki, pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9. Jagielloński Uniwersytet Trzeciego Wieku”, 

b)  w części – Wykaz jednostek administracji ogólnouczelnianej Collegium Medicum, 

w  grupie – Jednostki podporządkowane prorektorowi ds. Collegium Medicum – 

Jednostki wspólne UJ i CM, pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Jagielloński Uniwersytet Trzeciego Wieku”; 

2) w załączniku nr 2: 

a)  w części – Zakres zadań jednostek administracji ogólnouczelnianej Uniwersytetu 

Jagiellońskiego, w Rozdziale III – Jednostki podporządkowane prorektorowi ds. 

dydaktyki, użyte w tytule i treści § 15d w różnych przypadkach wyrazy "Uniwersytet 

Trzeciego Wieku" zastępuje się użytymi w odpowiednich przypadkach wyrazami 

„Jagielloński Uniwersytet Trzeciego Wieku”, 

b)  w części – Zakres zadań jednostek administracji ogólnouczelnianej Collegium 

Medicum, w Rozdziale I – Jednostki podporządkowane prorektorowi ds. Collegium 

Medicum, tytuł § 17 otrzymuje brzmienie: 

„§ 17 

JAGIELLOŃSKI UNIWERSYTET TRZECIEGO WIEKU”; 

3)  w zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem ulega zmianie załącznik nr 8. 

 



 

§ 3 

W Wykazie symboli jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Jagiellońskiego, stanowiącym 

załącznik nr 1 do Instrukcji kancelaryjnej Uniwersytetu Jagiellońskiego, w grupie Jednostki 

administracji ogólnouczelnianej UJ – Jednostki podporządkowane prorektorowi ds. dydaktyki 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) likwiduje się symbol i nazwę w brzmieniu: 

„UTW – Uniwersytet Trzeciego Wieku”; 

2) wprowadza się nowy symbol i nazwę w brzmieniu: 

„JUTW – Jagielloński Uniwersytet Trzeciego Wieku”. 

§ 4 

Pozostałe postanowienia Regulaminu, o którym mowa w § 2 oraz Instrukcji kancelaryjnej UJ 

pozostają bez zmian. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012 roku. 

 

 

 

Rektor 

 
 

Prof. Karol Musioł 


